
                                                

 

 
各位                        2021年 6月 1日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 梅雨の合間の清々しい今日ちゅううがなびら（如何お過ごしでしょうか） 

先月、初めて沖縄アリーナでキングスの試合を観に行きました。威風堂々と

した外観、広々とした会場、何よりトイレの数が多い。立見席での観戦でし

たが、それを感じないほど快適でした。まるで NBAの会場で観ている様（TV

だけど…）その日はアリーナでの初勝利。勝利の女神の気分（？）キングス

セミファイナルまで進みましたが、3戦目での敗退残念。ファイナルの壁は

まだまだ厚いようです。3戦目終了後、ハグしてお互いの健闘を讃えた、岸

本選手・富樫選手の姿になだうるうる。来年はきっとファイナルいける。 

 毎年、長男の命日に訪れる長男の一番の親友。彼は飲食店をいくつか経営

しています。やはりこのコロナ禍の状況で店は休業しているとの事。でもス

タッフの給料は支給しているそうです。今は忍耐・忍耐・我慢の時だと・・・ 

アフターコロナに向けて思案中だと語ってくれました。その彼に経営者とし

ての覚悟がかいまみえて、とても頼もしく嬉しくなりました。どこかで息子

の年齢を重ねているのかなとも。 

梅雨もそしてコロナもまだ続きます。お体お大事にご自愛下さい。cs 部野里                  

敬具                      

 ＼ホームページリニューアルしました。ブログも始めました。是非ご覧ください。／ 

2021よへなあじさい園の花々 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6月23日慰霊の日 


